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ReSposta do Executivo 4/2025
Protocolo 39835 Envio em 06/01/2025 16:40:38

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

OFICIO N° 0801/2024-GAP

A Sua Exceléncia o Senhor

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 0284/2024-SO, de autoria do Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo
n° 3535507.414.00005295/2024-109.

Senhor Presidente:

Em atencdo ao requerimento supracitado, que solicita informaces e
providéncias sobre a possibilidade de ser concedido o Abono — FUNDEB
aos professores da rede de ensino municipal, em relacdo aos
guestionamentos “a” a “c’, segue em anexo 0 Memorando, com
informacdes do Departamento Municipal de Administracdo e Financas,

gestor da politica publica em gestéo.

Certos da atencdo de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/22318/22318_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://sapl3.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/materialegislativa/2024/22209/22209_copia_stamped.pdf

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito

SEIn° 0033983

Referéncia: Processo n°

3535507.414.00005295/2024-19
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
PARAGUACU PAULISTA

GABINETE DO DIRETOR DE DEPARTAMENTO

MEMORANDO

Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Requerimento 284/2024.

Referéncia: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o
Processo n° 3535507.414.00005338/2024-58.

Através da Lei Municipal n® 2.760/11 foi instituido o bonus aos profissionais
da educacéo este que foi regulado no exercicio de 2024 pelo decreto n°
7.190, fixando o valor a ser pago aos profissionais

Deste modo o0 executivo realizou o pagamento no més de abril aos
servidores da educacéo.

Paraguacu Paulista, na data da assinatura digital.

Denis Roberto Victorino da Silva

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/22318/22318_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Diretor de Administracéo e Financas

Documento assinado eletronicamente por Denis Roberto
seil a Victorino da Silva, Diretor de departamento, em 04/12/2024,
. as 14:48, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no
WEND ®®  Docreto Estadual n° 67,641, de 10 de abril de 2023 e Decreto
Municipal de regulamentacdo do processo eletronico.

ik acao= documento_conferlr&ld_orqao_acesso_externo 0, mformando
i 0 codigo verificador 0031561 e o cédigo CRC 5CF06101.

Referéncia: Processo n°
3535507.414.00005338/2024-58

SEIn° 0031561

Este documento é uma copia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislatival2025/22318/22318_original.pdf

Assinado digitalmente conforme Resolug&o n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/

https://cidades.sei.sp.gov.br/marilia/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2025.01.06

14:16:01 BRT

Jpd-uib L0 8TEZZ/8TECZ/S20Z eA IR S 1o e 1RTeW /01 [dnd/ (des e 1paw/iq B | dseis | nedndenfe fed- des//sdiy :We pAjuodsIp feulfiio 0gsoA ep e(dgd ewn 9 0)uswNo0p 3153
"epeses 1ysexe | oluojuYy Jod ‘TZ0Z 8p oyn{ap 90 8p ‘€TT oU 023N|0S9Y SWI0Ju0D dlusw e} Ip opeussy
8E£:0%:9T G20Z/T0/90 WR 0IAUT GEBBE 0]00010.d G202/ OAINJSXT Op BIS0dsay



	Ofício 0801/2024 Resp_REQ_0284_2024 (0033983)
	Anexo Resp_REQ_0284_2024 (0033984)

		2025-01-06T14:16:01-0300




